
 ２０１９年 １０月４日 

PTA 会員の皆さま 

伊丹市立伊丹高等学校 

ＰＴＡ会長   上村 由美子 

文化部部長  髙津 真理 

 

テーブルマナー講座のご案内      

 

秋晴の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は PTA 活動にご支

援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度、文化部では『テーブルマナー講座』を下記の通り開催いたします。テーブルマナーと

聞いて何となく難しそうなイメージがあったり、今さら人に聞けないと思っておられる方など、

是非この機会に美味しいお料理をいただきながら楽しくテーブルマナーを学んでみませんか？ 

会員の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

                  記 

1、日  時  ２０２０年１月２３日（木） 午前 11：45 集合 午後 2：00 解散予定   

2、場  所  伊丹シティホテル 11 階（ミナレット）  11 階エントランスにて受付 

3、参 加 費  1000 円（フランス料理フルコース）     

               ※お釣りのないようにご用意ください。 ※申込み後の返金は出来ません。    

4、定  員  先着 70 名 

5、申込方法  下記申込用紙 に必要事項を記入の上、参加費を添えて 

１０月２５日（金）15:30～16:30 の間に PTA室前に並んでお申込みください。   

※お子さまによる代理申込み、また代表者による複数人の申込み可です。 

（但しお子さま１人につきＰＴＡ会員１名のみ） 

 

 

 

No.                      No.           

2019年 10 月 25 日（金）                     2019 年度 テーブルマナー講座参加費  

15:30～16:30                   領収書 

 

テーブルマナー講座申込書          参加者名              様 

        

生 徒 名    年  組                参加費  金１０００円也  

                                上記正領収いたしました 

参加者名                                 2019年 10 月 25 日 

                                          伊丹市立伊丹高等学PTA文化部 ㊞                   

電話番号                            

                         ※当日はこの領収書をお持ちください  

＊お子さま１人につき PTA 会員１名のみ             ※欠席される方は、必ず坪田へご連絡ください 

＊申込みは先着順となります。           

切り取り線 


